
UCHWAŁA NR V/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie ustanowienia zasad ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych – sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przewodniczącemu organów wykonawczych jednostek pomocniczych – sołtysom przysługują diety za 
udział: 

1. w naradach okresowych organizowanych przez Burmistrza Kałuszyna, 

2. w sesjach Rady Miejskiej w Kałuszynie, 

3. w naradach poza terenem Gminy, gdy Burmistrz deleguje przewodniczącego organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej – sołtysa do uczestnictwa w naradzie, 

4. przy rozliczeniu całkowitym z inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego. 

§ 2.  

Udział przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej – sołtysa w czynnościach, 
o których mowa w § 1 niniejszej uchwały powinien być udokumentowany na liście obecności lub liście 
rozliczenia z inkasa podatku. 

§ 3.  

Ustala się dietę dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej – sołtysa w wysokości 
300 zł. 

§ 4.  

Wypłata diety następuje do 5 dnia następnego miesiąca, na rachunek bakowy wskazany przez sołtysa. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 6.  

Tracą moc uchwały: Nr V/39/2019 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 26 lutego 2019 r. 
w sprawie ustanowienia zasad ustalania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych – sołtysów oraz Nr XXIV/227/2021 z dnia 29 września 2021 roku 
w sprawie zmiany uchwały nr V/39/2019 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 26 lutego 
2019 r. w sprawie ustanowienia zasad ustalania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych – sołtysów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4B237B-6912-4E5F-B0C4-852A8D0B2F79. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4B237B-6912-4E5F-B0C4-852A8D0B2F79. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-11-08T10:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




